
 

 

UCHWAŁA NR XVI/85/16 

RADY MIASTA DUSZNIKI ZDRÓJ 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do publicznej szkoły podstawowej  

i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Miejską Duszniki-Zdrój oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 

r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) w związku z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( Dz. U. z  2015 r.  poz. 2156, poz. 1045, poz.1418) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz wartość punktową poszczególnych kryteriów do postępowania 

rekrutacyjnego dla publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Duszniki-Zdrój: 

1) w danej szkole obowiązek szkolny spełnia/spełniało rodzeństwo dziecka - liczba punktów 5; 

2) miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców/opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie danej 

szkoły lub dana szkoła znajduje się na trasie dojazdu rodzica/opiekuna prawnego do pracy - liczba  

punktów 3; 

3) w obwodzie danej szkoły zamieszkują krewni dziecka (np. babcia, dziadek) wspierający rodziców 

(opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki - liczba punktów 2. 

§ 2.  Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 są: 

1) dane potwierdzane przez dyrektora szkoły na podstawie dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły, 

2) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy   

cywilno-prawnej, wydruk ze strony Centralnej Ewidencji Gospodarczej lub informacja z Krajowego 

Rejestru Sądowego, 

3) oświadczenie o miejscu zamieszkania krewnych dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 710


		2016-02-11T13:46:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




